
Universiteti  i  Prizrenit  “Ukshin
Hoti” shpall konkurs për angazhim
të  bashkëpunëtorëve  të  jashtëm
për ligjërata dhe ushtrime

KONKURS

Për angazhimin e bashkëpunëtorëve të jashtëm për ligjërata dhe ushtrime në
bazë të nevojave të
njësive akademike të Universitetit “Ukshin Hoti” për vitin akademik 2023/24.

Angazhimi me honorar i bashkëpunëtorëve të jashtëm për ligjërata dhe ushtrime
do të bëhet bazuar
në propozimet e njësive akademike, në pajtim me Ligjin nr. 04/L-037 për arsimin
e lartë në
Republikën e Kosovës, dispozitat e Statutit të Universitetit dhe legjislacionit tjetër
në fuqi mbi
marrëdhënien e punës sipas procedurës së paraparë në dispozitat e Rregulloren
nr. 01-05/A për
angazhimin e bashkëpunëtorëve të jashtëm në Universitetin “Ukshin Hoti”
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